
 
 
 

 
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 i 22 Zakona o lokalnoj samoupravi 

(„Sl.list Crne Gore“ br.02/18), člana 46 stav 1 tačka 2 i 22 Statuta Opštine Bijelo 
Polje („Sl.list CG-Opštinski propisi“ br. 19/18“), člana 14 i 15 Odluke o osnivanju 
DOO Vodovod „Bistrica“ Bijelo Polje, Skupština Opštine Bijelo Polje, na sjednici 
održanoj 10. i 11.12.2018.godine, donijela je 

 
 

O D L U K U 
o imenovanju predsjednika i članova Odbora direktora 

DOO Vodovod „Bistrica“ Bijelo Polje 
 
 

Član 1 
 

U Odbor direktora DOO Vodovod „Bistrica“ Bijelo Polje, imenuju se: 
 

 
         Džemal Ljušković, za predsjednika 
 
          i članovi: 
          - Veselin Pavićević, 
          - Admir Dizdarević, 
          - Vidoje Knežević,  
          - Milija Minjević, iz reda zaposlenih. 
           
 

Član 2 
 

        Mandat predsjedniku i članovima Odbora direktora iz člana 1 ove Odluke 
traje četiri godine. 

Član 3 
        Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu CG-
Opštinski propisi“. 
 
 
Broj:02-11459 
Bijelo Polje, 11.12.2018. godine  
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE       
                                                                                                                  

                                                                                                 PREDSJEDNIK,  
                                                                                                     Abaz Dizdarević 
 

 


